



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۵-۳۱۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## بندرعباسی ها در انتظار زمین مناسب برای ثبت نام مسکن



عکس: امین زارعی/دريا

استاندار هرمزگان عنوان کرد

# اصلاح قوانین کالاهای ته لنجی برای کمک به معیشت مرز نشینان

**برای کمک به معیشت مرز نشینان و افزایش حجم ورود کالاهای ملوانی و ته لنجی به دنبال اصلاح دستورالعمل ها و قوانین مربوطه هستیم**

استان سرمایه گذاری صورت گرفته است. استاندار هرمزگان افزود: هماهنگی بین دستگاهی با وزارت امور خارجه می تواند به شناسایی بهتر بازارهای هدف صادراتی کمک کند. مهندس دوستی، ارتباط بین مناطق آزاد و سرزمین اصلی به ویژه در خصوص مباحث سرمایه گذاری را مورد تأکید قرار داد و افزود: این ارتباط و تعامل دوسویه می تواند موانعی کاری دستگاه های اجرایی استان را کاهش دهد و موجب بهبود شاخص های کسب و کار و تسریع در صدور مجوزها شود. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه کلیه مبادی ورودی گمرکی استان از طریق دریا است، برای کمک به معیشت مرز نشینان و افزایش حجم ورود کالاهای ملوانی و ته لنجی به دنبال اصلاح دستورالعمل ها و قوانین مربوطه هستیم.

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: هماهنگی بین دستگاهی با وزارت امور خارجه می تواند به شناسایی بهتر بازارهای هدف صادراتی کمک کند.

به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی در نشست شورای هماهنگی دستگاه های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان هرمزگان با بیان اینکه حمایت از طرح های سرمایه گذاری باید در اولویت دستگاه ها قرار بگیرد، اظهار کرد: حجم سرمایه گذاری خارجی استان در سال ۹۹، ۵۵۰ میلیون دلار بوده است که ۴۰۵ میلیون دلار جذب شده و هرمزگان رتبه سوم را کسب کرده است. وی افزود: در سال جاری نیز یک طرح سرمایه گذاری به ارزش بیش از ۲۹ میلیون دلار مصوب شده که تاکنون ۳۰۴ میلیون دلار در

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

## فعالیت کلیه واحدهای صنفی هرمزگان منوط به ارائه کارت واکسن است

گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: از تاریخ ۱۲ آبان ماه سالجاری فعالیت کلیه واحدهای صنفی استان هرمزگان منوط به ارائه کارت واکسن است. خلیل قاسمی در دوازدهمین جلسه کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان بندرعباس، افزود: به توجه به مصوبه ستاد استانی کرونا از تاریخ ۱۲ آبان ماه سالجاری فعالیت کلیه واحدهای صنفی استان هرمزگان منوط به ارائه کارت واکسن است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: کلیه واحدهای صنفی استان باید

نسبت به نصب کارت الکترونیکی تزریق واکسن در معرض دید بازرسی و عموم مردم قرار دهند. به گزارش ایستا: وی اضافه کرد: با توجه به الزام ثبت نام واحدهای صنفی در سامانه جامع تجارت تا پایان آبان ماه در گروه کالاهای اساسی که شامل (محصولات سلولزی، پوشاک بچه، شونیده بهداشتی، روغن خوراکی، مرغ، تخم مرغ، قندوشکر، فولاد، پتروشیمی، سیمان، لوازم خانگی، روغن موتور، لاستیک کلیه واحدهای صنفی می بایست نسبت به ثبت نام و انجام فعالیت خرید و فروش در سامانه اقدام کنند.



در دیدار رئیس اتاق بازرگانی و رئیس پلیس اطلاعات و امنیت نیروی انتظامی استان مطرح شد

## امنیت، زیربنای توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری است



گروه خبر // محمدرضا صفیاء در دیدار با سرهنگ رضا سبزواری رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان با تقدیر از تلاش های مجاهدانه سبزواری حرمیت امنیت، گفت: مقوله امنیت در همه جوامع به عنوان پیش نیاز زندگی اجتماعی است طبیعی است هر قدر آرامش عمومی بیشتر حاکم شود امور جامعه سامان بیشتری خواهد گرفت. به گزارش خبرنگار دریا: رئیس اتاق بازرگانی استان هرمزگان افزود: نیروی انتظامی نقش برجسته ای در تأمین امنیت عمومی دارد و البته برای تحقق آن مجاهدانه تلاش کرده است. صفا در ادامه تصریح کرد: اقتصاد و سرمایه گذاری زمانی رشد خواهد داشت که امنیت باشد. بی تردید موفقیت تجار بازرگانان، اصناف و فعالان حوزه اقتصادی مرون خدمات صادقانه نیروهای انتظامی است. امروز علاوه بر نقش اصلی که برعهده

این نیرو نهاده شده، شاهد تعامل بسیار خوب بخش های مختلف گذرنامه، اماکن عمومی و سایر حوزه ها با فعالان اقتصادی هستیم که شایسته تحسین و تکریم است. سرهنگ رضا سبزواری رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان در این دیدار گفت: موفقیت پلیس در مأموریت ها منوط به همراهی و همکاری همه ارکان جامعه است. مردم محوری پایه و اساس حرکت نیروی انتظامی است. سرهنگ سبزواری افزود: معتقدیم امنیت و سرمایه گذاری دویال توسعه جامعه محسوب می شوند. استقرار امنیت رشد سرمایه گذاری را به دنبال دارد و نتیجه آن افزایش اشتغال، کارآفرینی، تولید و کاهش آسیب های اجتماعی است.

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به فعالیت های چشمگیر اتاق بازرگانی

هرمزگان خاطر نشان کرد: در نهمین دوره فعالیت اتاق شاهد جهش فوق العاده ای در حوزه های مختلف آموزشی، روابط بین الملل، توسعه تجارت و بازرگانی، بویابی نظام گفتگوی بخش خصوصی و دولت و از همه مهمتر ایفای مسئولیت های اجتماعی خصوصا در زمان شیوع کرونا هستیم که همه اینها مروهون تلاش رئیس، هیئت مدیره و

## پویش ملی نذر امام رضا(ع) در هرمزگان اجرا می شود

پویش ملی نذر امام رضا علیه السلام بر اساس تفاهم ما بین بنیاد کرامت رضوی و ستاد دیه کشور در خصوص آزادسازی زنان و مادران معسر زندانی تا آخر ماه صفر در کل کشور انجام می گیرد و تا یک سال پس از آزادی، ارتباط مستمر با زندانی و خانواده آنها حفظ می شود. به گزارش فارس، قرار است در حوزه توانمندسازی و برطرف کردن نیازهای معیشت خانواده زندانیان جرائم غیر عمدی، تفاهم نامه معیشت دیرخانه کانون های خدمت رضوی استان هرمزگان و اداره کل زندان های استان منعقد شود.

جلب کمک های مردمی و خیرین جهت آزادی زنان و مادرانی که به علت جرائم غیر عمدی در زندان به سر می برند، انجام می گیرد. احمد مرادی نژاد مدیر نمایندگی ستاد دیه در استان هرمزگان نیز اظهار کرد: استان هرمزگان جزء استان های برتر در این حوزه است و هر جا نام امام رضا علیه السلام باشد، دل ها معظوف و متوجه می شود و انگیزه ایجاد می شود تا خیرین، مردم و فعالان اجتماعی و فرهنگی با به عرصه گذاشته و نقش آفرینی کنند و نام حضرت رضا علیه السلام به این حرکت، برکت خواهد داد.

گروه خبر // با هدف آزادسازی مادران و زنان معسر زندانی و کمک به تعالی فردی و اجتماعی زندانیان پس از آزادی، پویش نذر امام رضا(ع) در هرمزگان اجرا می شود. اسماعیل تندر دبیر کانون های خدمت رضوی استان هرمزگان در نشست اعضای دبیرخانه کانون های خدمت رضوی، نماینده ستاد دیه و مدیرکل زندان های هرمزگان اظهار کرد: در این پویش با محوریت و همت کانون خدمت بانوان و خانواده، با استفاده از ظرفیت های هنرمندان، ورزشکاران، خیرین و چهره های شاخص ملی و استانی،

## بازدید سرزده رئیس کل دادگستری هرمزگان از دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس

حال مراجعین با توجه به شرایط ویژه شیوع بیماری کرونا صادر کرد. همچنین با بررسی دقیق تمامی پرونده های معوق و علل و عوامل اطاله دادرسی توسط معاونین رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، دستورات و اقدامات لازم برای تعیین تکلیف فوری این پرونده ها و صدور تصمیم نهایی در خصوص هر مورد ارائه شد.



شایان ذکر است: در جریان این بازدید، از زحمات آن دسته از قضات و کارمندان دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس که در اجرای سیاست های ابلاغی از سوی ریاست محترم قوه قضاییه، انجام امور محوله، تکریم ارباب رجوع و ارائه خدمات مطلوب به مردم نقش آفرینی فعال نموده اند، تقدیر شد.

انقلاب بندرعباس، دستورات لازم را به منظور تسریع در روند رسیدگی ها و رفع

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان به منظور نظارت مستقیم بر نحوه خدمت رسانی به مردم و در راستای برنامه بازرسی های مستمر از مراجع قضایی استان از دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا: رئیس کل دادگستری هرمزگان به منظور نظارت مستقیم بر نحوه خدمت رسانی به مردم در راستای برنامه بازرسی های مستمر از مراجع قضایی استان از دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس بازدید کرد.

علی صالحی در این بازدید ضمن نظارت بر حسن انجام امور و مشاهده روند رسیدگی ها در شعب مختلف و همچنین استماع گزارش مسئولین مربوطه، آمار عملکرد آنها را مورد

**گروه مطبوعاتی دریا**

**روزنامه دریا:** روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت وبلاگترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

**هفته نامه ساحل صدف:** هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت انتقالی سطح فرهنگی و اجتماعی استان

**دو ماهنامه کالنگ:** فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

**دو فصل نامه جنوب بیدار:** دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلاشی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

**فصل نامه طوطیا:** دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

**پایگاه خبری daryanews.ir:** پایگاه خبری ملی با آثار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

تلفن: ۳۲۲۲۲۷۷۴-۳۲۲۲۲۷۷۴  
وب سایت: www.darya-news.ir  
ایمیل: daryanews\_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd

**«فروشگاه رخ نما»**  
تعمیراتیکی محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE**  
FINLAND  
کرم رهاک ضد جوش، ضد جیوگک و جوات کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری رجین، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۹۸۴













